
Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 23.05.2024 19:15 OL MJA SG SV F-fehn./TuS P-fehn HSG Grüppenb./Bookholzb. 40:27

Sa. 01.06.2024 14:30 Relegation
LL mJC

SG SV F-fehn./TuS P-fehn HSG Altes Amt Friesoythe 31:51

So. 16.06.2024 15:30 Relegation
LL wJC

SG SV F-fehn./TuS P-fehn Hagener SV 30:20

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
F

Regionsoberliga
wJB

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Altes Amt Friesoythe

TvdH Oldenburg

VfL Edewecht

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 13.09.2024 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Oyten II 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Landesliga
M

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Landesliga
wJC

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TSV Daverden II

VfL Bad Zwischenahn

SG Moorsum II

BTB Oldenburg

JSG TVL/LTS/Spaden

TSG Hatten-Sandkrug

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.09.2024 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Cloppenburg 0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Regionsoberliga
F

Regionsoberliga
wJB

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Rot-Weiß Damme

HSG Grüppenb./Bookholzb.

spielfrei*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
M

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Landesliga
wJC

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Edewecht

SG Moorsum

SG STV/VfL Wilhelmshaven

TuS Augustfehn

TS Hoykenkamp II

HSG LiGra

HSG Altes Amt Friesoythe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.10.2024 15:30 Landesliga
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn SVGO Bremen 0:0

Sa. 19.10.2024 00:00 OL MJA SG SV F-fehn./TuS P-fehn HSG Hunte-Aue Löwen 0:0

Fr. 25.10.2024 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TuS Komet Arsten 0:0

Sa. 26.10.2024 00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Landesliga
M

Regionsoberliga
F

Landesliga
mJB

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TvdH Oldenburg II

TV Neerstedt II

TvdH Oldenburg II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

Landesliga
M

Regionsoberliga
wJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Hagener SV

VfL Oldenburg III

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Landesliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
wJC

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-feh... P-fehn II

HSG Grüppenb./Bookholzb.

TS Hoykenkamp

TSV Großenkneten

TvdH Oldenburg II

TSV Daverden

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 15.11.2024 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn SG Neuenhaus/Uelsen 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsoberliga
F

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Regionsoberliga
wJB

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TvdH Oldenburg IV

HSG Neuenburg/Bockhorn

VfL Rastede

TuS Komet Arsten

HSG Schwanewede/Nk.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Landesliga
M

Landesliga
wJC

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Nordhorn e.V.

SG Findorff

HSG Hude/Falkenburg

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 29.11.2024 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Neerstedt 0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
F

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Regionsoberliga
wJB

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Edewecht II

DSC Oldenburg

VfL Edewecht

SG Achim/Baden

TSV Ganderkesee

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Landesliga
M

Regionsliga
M

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TS Hoykenkamp

HG Jever/Schortens

Wilhelmshavener SSV III

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.01.2025 00:00 Landesliga
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn SG Buntentor/Neustadt 0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Landesliga
wJC

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TuS Esens

HSG Friedeb...Burhafe II

HSG Neuenbu...ockhorn II

HSG Bruchhausen-Vilsen

HG Jever/Schortens

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 17.01.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn MTV Tostedt 0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Regionsoberliga
F

Regionsoberliga
wJB

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-feh... P-fehn II

HG Jever/Schortens

TuS Augustfehn

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 24.01.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn MTV Eyendorf 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJA

Landesliga
M

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

Landesliga
wJC

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TV Georgsmarienhütte

TV Schiffdorf II

HSG Unterweser

SV Eintrach...elstede II

TuS Esens

HG Jever/Schortens

VfL Rastede

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

Landesliga
M

Regionsoberliga
F

Regionsoberliga
wJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TV Oyten II

SG Moorsum

HSG Delmenhorst

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

OL MJA

Regionsliga
M

Regionsoberliga
wJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Geestland

spielfrei*

TV Neerstedt

0:0

0:0

0:0

Fr. 21.02.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn SV Werder Bremen II 0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsliga
F

Landesliga
wJC

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TuS Augustfehn

Elsflether TB III

HG Jever/Schortens II

HSG Schwanewede/Nk.

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Landesliga
M

Regionsliga
M

Regionsoberliga
F

Landesliga
mJB

Regionsoberliga
wJB

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Schwanewede/Nk.

HSG Schwanewede/Nk. II

SV Eintracht Wiefelstede

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Geestland

HSG Land Hadeln

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 14.03.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn SV Höltinghausen 0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

Regionsklasse
M

Landesliga
wJC

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Oldenburg II

SV Werder Bremen II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Regionsliga
M

Regionsoberliga
wJB

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-feh... P-fehn II

HSG Varel IV

HSG Unterweser

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 28.03.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn VfL Stade II 0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJA

Landesliga
M

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
F

Regionsliga
F

Landesliga
mJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Varel

ATSV Habenhausen III

DSC Oldenburg

HSG Unterweser II

TS Hoykenkamp

Oldenburger TB

TSV Altenwalde

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Regionsoberliga
wJB

Landesliga
wJC

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HG Bremerhaven

TV Schiffdorf

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 02.05.2025 00:00 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn Handballverein Lüneburg 0:0

Sa. 10.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ  ( 813057 )
Im Schulplacken
26160   Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


